10 DE AGOSTO, CENTRO - DIVINO DE SÃO 
LOURENÇO-ES
EMPRESA VENCEDORA:
Isis do Nascimento Alves 13319665740 CNPJ: 
47.798.105/0001-00, Vencedora do  lote: 01 no valor 
total de: R$350,00 (Trezentos e Cinquenta reais) 
mensal, perfazendo o valor de R$: 8.400,00(Oito Mil 
Quatrocentos reais)
Lote 02: Deserto

Divino de São Lourenço-ES, 13 de Dezembro de 2022
Eleardo Aparicio Costa Brasil

Prefeito Municipal
Protocolo 984476

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 27/2022.

O MUNICIPIO DE DIVINO DE SÃO LOURENÇO, torna

[...]

DE FINANÇAS, NO QUE TANGE A CAMPANHA 
NOTA PREMIADA, CONFORME CONDIÇÕES, 
QUANTIDADES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS 
NESTE INSTRUMENTO.
EMPRESAS VENCEDORAS:
M.R ELETROMOVEIS LTDA - ME CNPJ: 

05.198.526/0001-41, Vencedora dos  lotes: 04 e 
05 no valor total de: R$ 5.140,00(Cinco Mil Cento e 
Quarenta Reais)
SUELY HHUBNER DE MIRANDA-ME CNPJ: 
42.227.100/0001-03,
Vencedoras dos Lotes: 02 e 03 No Valor Total de 
R$: 6.433,00 (Seis Mil Quatrocentos e Trinta e Tres 
reais)
CAZELE SPORT LTDA CNPJ: 30.579.577/0001-60 
Vencedora do lote 01 no Valor Total de R$: 1.135,00 
(Mil Cento e Trinta e Cinco Reais)
Valor Global: 12.708,00 (Doze Mil Setecentos e 
Oito Reais)

Divino de São Lourenço-ES, 13 de Dezembro de 2022.
Eleardo Aparicio Costa Brasil

Prefeito Municipal
Protocolo 984481

Fundão

RESULTADO DO JULGAMENTO DA 
HABILITAÇÃO

CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO OFICIAL 
Nº 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8229/2021